
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 6月号

≪展示会に当社製品を出展いたしました≫
展示期間：平成22年5月12日日日日～～～～14日の3日間

････次ページへ・・・・

第7回情報セキュリティ
EXPOに『 』
『 』を出展い

たしました。

第4回Web＆モバイルマーケ
ティングEXPOに『 』

を出展いたしました。

当社子会社エイトレッドから
『 』、『 』
を第19回ソフトウェア開発

環境展に出展いたしました。

展示会展示会展示会展示会にににに出展出展出展出展することによりすることによりすることによりすることにより、、、、多多多多くのおくのおくのおくのお客様客様客様客様にににに弊社製品弊社製品弊社製品弊社製品をごをごをごをご理解頂理解頂理解頂理解頂けたとけたとけたとけたと存存存存じますじますじますじます。。。。これからもこれからもこれからもこれからも展示会展示会展示会展示会にににに参加参加参加参加するなどするなどするなどするなど
のののの広報活動広報活動広報活動広報活動をををを積極的積極的積極的積極的にににに行行行行ってまいりますのでってまいりますのでってまいりますのでってまいりますので、、、、何卒何卒何卒何卒ソフトクリエイトソフトクリエイトソフトクリエイトソフトクリエイトをををを宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
次回展示会次回展示会次回展示会次回展示会についてはについてはについてはについては、、、、平成平成平成平成22年年年年7月月月月7日日日日～～～～9日日日日 第第第第5回回回回オフィスセキュリティオフィスセキュリティオフィスセキュリティオフィスセキュリティＥＸＰＯＥＸＰＯＥＸＰＯＥＸＰＯにににに『『『『ＡｓｓｅｔｍｅｎｔＡｓｓｅｔｍｅｎｔＡｓｓｅｔｍｅｎｔＡｓｓｅｔｍｅｎｔ』』』』をををを出展出展出展出展するするするする予定予定予定予定でありますでありますでありますであります。。。。

ソフトクリエイトソフトクリエイトソフトクリエイトソフトクリエイト マンスリーニュースマンスリーニュースマンスリーニュースマンスリーニュース第第第第64号号号号
平成平成平成平成22年年年年6月月月月10日日日日



ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

（（（（前前前前ページページページページよりよりよりより））））ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 6月号

【個人投資家様向け説明会及びアナリスト様向け決算説明会を開催いたしました】

････お問合せ先･･･ 経営企画室 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。 本資料は、現
時点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、い
かなる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

東京東京東京東京ＩＰＯＩＰＯＩＰＯＩＰＯ主催個人投資家様向主催個人投資家様向主催個人投資家様向主催個人投資家様向けけけけ
イブニングイブニングイブニングイブニングＩＲＩＲＩＲＩＲセミナーセミナーセミナーセミナー（（（（平成平成平成平成22年年年年5月月月月25日開催日開催日開催日開催））））

日本証券日本証券日本証券日本証券アナリストアナリストアナリストアナリスト協会主催機関投資家様及協会主催機関投資家様及協会主催機関投資家様及協会主催機関投資家様及びびびびアナリアナリアナリアナリ
ストストストスト様向様向様向様向けけけけソフトクリエイトソフトクリエイトソフトクリエイトソフトクリエイト平成平成平成平成22年年年年3月期決算説明会月期決算説明会月期決算説明会月期決算説明会
（（（（平成平成平成平成22年年年年5月月月月17日開催日開催日開催日開催））））

当日当日当日当日、、、、おおおお越越越越しくださいましたしくださいましたしくださいましたしくださいました投資家投資家投資家投資家のののの皆様皆様皆様皆様、、、、ごごごご多忙多忙多忙多忙のところのところのところのところ、、、、ごごごご足労足労足労足労いただきいただきいただきいただき誠誠誠誠にににに有難有難有難有難うございますうございますうございますうございます。。。。
これからもこれからもこれからもこれからも投資家投資家投資家投資家のののの皆様皆様皆様皆様とのとのとのとのコミュニケーションコミュニケーションコミュニケーションコミュニケーションのののの手段手段手段手段のののの一一一一つとしてつとしてつとしてつとして説明会説明会説明会説明会をををを随時随時随時随時、、、、実施実施実施実施してまいりますしてまいりますしてまいりますしてまいります。。。。
またまたまたまた、、、、9月月月月・・・・12月月月月にににに説明会説明会説明会説明会をををを予定予定予定予定しておりますのでしておりますのでしておりますのでしておりますので、、、、ごごごご参加参加参加参加くださいますようくださいますようくださいますようくださいますよう、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
※※※※当日当日当日当日ごごごご来場来場来場来場いただけなかったいただけなかったいただけなかったいただけなかった投資家投資家投資家投資家のののの皆様皆様皆様皆様にはにはにはには、、、、右記右記右記右記ののののＵＲＬＵＲＬＵＲＬＵＲＬにてにてにてにて動画動画動画動画、、、、資料資料資料資料をををを配信配信配信配信しておりますしておりますしておりますしております。（。（。（。（http://www.softcreate.co.jp/ir/kessan.php））））


